
3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Državno prvenstvo super sprint triatlon (300m|9km|2km)

Moški
1. 157 Staš Tomšič 2004 TK INLES RIKO R 4:20(3.) 0:17 15:57(2.) 20:34(3.) 0:18 7:46(1.) 28:40 -- DA

2. 112 Ul Denša 2004 TK LJUBLJANA 4:18(2.) 0:18 15:56(1.) 20:32(1.) 0:21 8:20(2.) 29:14 +00:34 DA

3. 107 Domen Bojanc 2005 TK TRISPORT EXO 4:17(1.) 0:19 15:57(3.) 20:34(2.) 0:20 8:59(4.) 29:54 +01:14 DA

4. 156 Francesco Suglia 2003 GO Tri Team 4:22(5.) 0:19 16:17(4.) 20:59(4.) 0:22 8:43(3.) 30:04 +01:24

5. 101 Nik Alenabi 2005 TK LJUBLJANA 4:24(6.) 0:18 16:31(5.) 21:13(5.) 0:22 9:37(10.) 31:12 +02:32 DA

6. 137 Gabriel Musio 2004 GO Tri Team 5:06(18.) 0:31 16:58(9.) 22:36(12.) 0:27 9:24(8.) 32:28 +03:48

7. 103 Nik Belaj 2006 TK TRISPORT EXO 4:59(16.) 0:24 17:12(13.) 22:37(13.) 0:32 9:28(9.) 32:38 +03:58 DA

8. 124 Januš Kovic 2004 TK EKLIMAS AJDO 4:20(4.) 0:18 17:22(16.) 22:02(6.) 0:27 10:10(13.) 32:40 +04:00 DA

9. 133 Matic Mežnar 2005 TK TRISPORT EXO 4:49(10.) 0:23 16:55(7.) 22:07(7.) 0:31 10:24(15.) 33:03 +04:23 DA

10. 148 Lenart Rakar 2005 TK TRISPORT EXO 4:55(13.) 0:34 17:05(10.) 22:36(11.) 0:19 10:34(16.) 33:29 +04:49 DA

11. 147 Luca Poberai 2006 GO Tri Team 6:12(28.) 0:21 17:10(11.) 23:45(17.) 0:28 9:21(7.) 33:35 +04:55

12. 132 Jure Medved 2006 TK LJUBLJANA 5:54(27.) 0:25 17:44(18.) 24:03(18.) 0:26 9:05(5.) 33:35 +04:55 DA

13. 109 Maks Černelič 2004 TK TRISPORT EXO 5:03(17.) 1:31 16:57(8.) 23:33(16.) 0:30 9:53(12.) 33:57 +05:17 DA

14. 105 Sebastian Berlot 2005 GO Tri Team 4:57(14.) 0:21 17:15(14.) 22:34(10.) 0:29 10:59(17.) 34:03 +05:23

15. 114 Anže Dežman 2006 TK TRISPORT EXO 4:58(15.) 0:22 18:47(24.) 24:08(21.) 0:29 9:53(11.) 34:31 +05:51 DA

16. 146 Arne Pilih 2006 TK TRISPORT EXO 4:45(8.) 0:23 17:35(17.) 22:44(15.) 0:30 11:19(20.) 34:35 +05:54 DA

17. 115 Tjaž Dolgan 2004 TK LJUBLJANA 6:34(32.) 0:20 18:55(26.) 25:51(27.) 0:29 9:18(6.) 35:39 +06:59 DA

18. 142 Marcel Pavlin 2007 TK UTRIP 5:20(19.) 0:27 19:12(28.) 25:00(26.) 0:21 10:23(14.) 35:45 +07:05 DA

19. 150 Nejc Rifel 2006 TK TRISPORT EXO 5:25(21.) 0:23 18:28(22.) 24:17(22.) 0:29 11:13(19.) 36:00 +07:20 DA

20. 160 Val Vidmar 2005 TK EKLIMAS AJDO 5:46(24.) 0:42 18:07(20.) 24:35(25.) 0:31 11:09(18.) 36:17 +07:37 DA

21. 104 Aljaž Berlec 2005 TK TRISPORT EXO 4:46(9.) 0:26 18:52(25.) 24:05(19.) 0:31 11:49(22.) 36:26 +07:46 DA

22. 120 Kari Karbič 2006 TK EKLIMAS AJDO 5:34(22.) 0:42 18:17(21.) 24:34(24.) 0:32 12:09(24.) 37:16 +08:35 DA

23. 129 Luka Majdič 2006 TK TRISPORT EXO 5:50(26.) 0:40 19:43(29.) 26:13(28.) 0:25 11:20(21.) 38:00 +09:20 DA

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT Zaost.
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24. 123 Pij Kovač 2006 TK EKLIMAS AJDO 4:53(11.) 0:27 17:19(15.) 22:39(14.) 0:20 15:22(28.) 38:22 +09:42 DA

25. 106 Nel Bobnar 2006 TK NOVO MESTO 5:47(25.) 0:32 19:58(31.) 26:19(30.) 0:20 11:54(23.) 38:34 +09:54 DA

26. 119 Matic Hribar 2004 TK TRISPORT EXO 5:21(20.) 0:20 18:44(23.) 24:26(23.) 0:32 13:43(27.) 38:42 +10:02 DA

27. 161 Adam Vidmar 2007 TK EKLIMAS AJDO 6:16(29.) 0:36 19:51(30.) 26:44(31.) 0:26 12:09(25.) 39:20 +10:40 DA

28. 128 Jurij Lovrenčič 2007 TK NOVO MESTO 6:29(30.) 0:36 19:11(27.) 26:16(29.) 0:27 13:18(26.) 40:02 +11:22 DA

29. 113 Tian Denša 2007 TK LJUBLJANA 5:42(23.) 0:22 18:01(19.) 24:07(20.) 0:39 15:49(29.) 40:35 +11:55 DA

30. 141 David Aljoša Pavlin 2004 TK UTRIP 4:55(12.) 0:23 16:51(6.) 22:10(9.) 0:29 21:32(31.) 44:12 +15:32 DA

31. 152 Matevž Špilar 2004 TK NOVO MESTO 6:32(31.) 0:34 24:14(32.) 31:21(32.) 0:36 15:54(30.) 47:53 +19:12 DA

Ženske
1. 134 Lara Mihevc 2005 TK LOGATEC 4:28(3.) 0:17 16:59(3.) 21:45(2.) 0:20 9:15(2.) 31:20 -- DA

2. 151 Vita Škrjanc 2005 TK TRISPORT EXO 4:29(5.) 0:21 16:56(2.) 21:47(3.) 0:26 9:57(5.) 32:11 +00:51 DA

3. 138 Sara Navodnik 2005 TK VELENJE 4:12(1.) 0:28 17:30(5.) 22:11(5.) 0:20 10:03(7.) 32:35 +01:14 DA

4. 110 Iris Colombo 2002 GO Tri Team 4:40(8.) 0:20 17:07(4.) 22:08(4.) 0:28 10:05(8.) 32:42 +01:22

5. 125 Urška Kovic 2006 TK EKLIMAS AJDO 4:21(2.) 0:22 17:46(6.) 22:30(6.) 0:26 9:50(3.) 32:47 +01:27 DA

6. 140 Zarja Pančur 2006 TK TRISPORT EXO 4:59(19.) 0:30 18:04(10.) 23:35(11.) 0:28 8:55(1.) 32:59 +01:38 DA

7. 155 Tinkara Stres 2005 TK EKLIMAS AJDO 4:44(10.) 0:23 17:58(8.) 23:05(8.) 0:28 9:52(4.) 33:26 +02:06 DA

8. 159 Neža Turšič 2004 TK UTRIP 4:29(4.) 0:19 18:14(13.) 23:03(7.) 0:29 9:58(6.) 33:31 +02:11 DA

9. 145 Vita Pilih 2003 TK TRISPORT EXO 4:38(6.) 0:18 16:46(1.) 21:43(1.) 0:25 12:06(19.) 34:15 +02:54 DA

10. 121 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 5:02(20.) 0:25 18:09(12.) 23:38(12.) 0:27 10:17(9.) 34:22 +03:02 DA

11. 149 Giorgia Resen 2004 GO Tri Team 4:47(12.) 0:21 18:01(9.) 23:10(10.) 0:27 10:59(11.) 34:37 +03:16

12. 153 Kim Šporn 2004 TK TRISPORT EXO 4:59(18.) 0:26 18:15(14.) 23:41(14.) 0:32 11:14(14.) 35:27 +04:07 DA

13. 122 Lia Kovač 2004 TK EKLIMAS AJDO 4:46(11.) 0:24 17:57(7.) 23:09(9.) 0:34 11:48(16.) 35:32 +04:11 DA

14. 130 Paulina Mamič 2004 TK LJUBLJANA 4:59(17.) 0:24 19:16(16.) 24:40(17.) 0:37 11:03(12.) 36:20 +05:00 DA

15. 139 Lara Ovčar 2003 3K VELENJE 4:39(7.) 0:29 19:22(18.) 24:31(16.) 0:25 11:29(15.) 36:25 +05:05 DA

16. 108 Živa Bregar 2006 TK LJUBLJANA 5:55(26.) 0:33 19:32(20.) 26:01(22.) 0:19 10:28(10.) 36:49 +05:29 DA

17. 131 Manca Maradin 2004 TK TRISPORT EXO 4:55(14.) 0:26 19:05(15.) 24:27(15.) 0:29 11:53(18.) 36:50 +05:29 DA

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT Zaost.
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18. 144 Živa Perc 2007 3K VELENJE 4:42(9.) 0:31 20:32(25.) 25:46(20.) 0:29 11:11(13.) 37:27 +06:07 DA

19. 111 Maya Colombo 2007 GO Tri Team 4:56(15.) 0:25 19:40(22.) 25:03(18.) 0:26 12:28(20.) 37:58 +06:38

20. 158 Nadja Totter 2006 TK TRISPORT EXO 5:53(24.) 0:34 19:32(19.) 26:00(21.) 0:23 11:48(17.) 38:12 +06:52 DA

21. 154 Pija Šporn 2006 TK TRISPORT EXO 5:50(23.) 0:36 19:36(21.) 26:03(23.) 0:25 12:59(21.) 39:28 +08:07 DA

22. 162 Lucrezia Visintin 2006 GO Tri Team 4:57(16.) 0:35 20:45(26.) 26:18(24.) 0:24 13:12(22.) 39:55 +08:35

23. 135 Maruša Mikuž 2005 TK EKLIMAS AJDO 5:37(21.) 0:36 19:19(17.) 25:33(19.) 0:34 14:09(24.) 40:17 +08:56 DA

24. 275 Martina Svagelj 1988 FINCANTIERI WäR 5:49(22.) 0:36 20:15(23.) 26:42(25.) 0:23 13:24(23.) 40:30 +09:10

25. 102 Lina Bela Kočar 2007 TK UTRIP 5:54(25.) 0:35 20:21(24.) 26:50(26.) 0:26 15:16(25.) 42:34 +11:13 DA

Rezultatov: 56

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT Zaost.
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3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Državno prvenstvo super sprint triatlon (300m|9km|2km)

Moški
1. 157 Staš Tomšič 2004 TK INLES RIKO RIBNICA 4:20(3.) 0:17 15:57(2.) 20:34(3.) 0:18 7:46(1.) 28:40 -- DA

2. 112 Ul Denša 2004 TK LJUBLJANA 4:18(2.) 0:18 15:56(1.) 20:32(1.) 0:21 8:20(2.) 29:14 +00:34 DA

3. 107 Domen Bojanc 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:17(1.) 0:19 15:57(3.) 20:34(2.) 0:20 8:59(3.) 29:54 +01:14 DA

4. 101 Nik Alenabi 2005 TK LJUBLJANA 4:24(5.) 0:18 16:31(4.) 21:13(4.) 0:22 9:37(7.) 31:12 +02:32 DA

5. 103 Nik Belaj 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(13.) 0:24 17:12(9.) 22:37(9.) 0:32 9:28(6.) 32:38 +03:58 DA

6. 124 Januš Kovic 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:20(4.) 0:18 17:22(11.) 22:02(5.) 0:27 10:10(10.) 32:40 +04:00 DA

7. 133 Matic Mežnar 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:49(8.) 0:23 16:55(6.) 22:07(6.) 0:31 10:24(12.) 33:03 +04:23 DA

8. 148 Lenart Rakar 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:55(11.) 0:34 17:05(8.) 22:36(8.) 0:19 10:34(13.) 33:29 +04:49 DA

9. 132 Jure Medved 2006 TK LJUBLJANA 5:54(23.) 0:25 17:44(13.) 24:03(13.) 0:26 9:05(4.) 33:35 +04:55 DA

10. 109 Maks Černelič 2004 TK TRISPORT EXOTERM 5:03(14.) 1:31 16:57(7.) 23:33(12.) 0:30 9:53(9.) 33:57 +05:17 DA

11. 114 Anže Dežman 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:58(12.) 0:22 18:47(19.) 24:08(16.) 0:29 9:53(8.) 34:31 +05:51 DA

12. 146 Arne Pilih 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:45(6.) 0:23 17:35(12.) 22:44(11.) 0:30 11:19(16.) 34:35 +05:54 DA

13. 115 Tjaž Dolgan 2004 TK LJUBLJANA 6:34(27.) 0:20 18:55(21.) 25:51(22.) 0:29 9:18(5.) 35:39 +06:59 DA

14. 142 Marcel Pavlin 2007 TK UTRIP 5:20(15.) 0:27 19:12(23.) 25:00(21.) 0:21 10:23(11.) 35:45 +07:05 DA

15. 150 Nejc Rifel 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:25(17.) 0:23 18:28(17.) 24:17(17.) 0:29 11:13(15.) 36:00 +07:20 DA

16. 160 Val Vidmar 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:46(20.) 0:42 18:07(15.) 24:35(20.) 0:31 11:09(14.) 36:17 +07:37 DA

17. 104 Aljaž Berlec 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:46(7.) 0:26 18:52(20.) 24:05(14.) 0:31 11:49(18.) 36:26 +07:46 DA

18. 120 Kari Karbič 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:34(18.) 0:42 18:17(16.) 24:34(19.) 0:32 12:09(20.) 37:16 +08:35 DA

19. 129 Luka Majdič 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:50(22.) 0:40 19:43(24.) 26:13(23.) 0:25 11:20(17.) 38:00 +09:20 DA

20. 123 Pij Kovač 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:53(9.) 0:27 17:19(10.) 22:39(10.) 0:20 15:22(24.) 38:22 +09:42 DA

21. 106 Nel Bobnar 2006 TK NOVO MESTO 5:47(21.) 0:32 19:58(26.) 26:19(25.) 0:20 11:54(19.) 38:34 +09:54 DA

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - M/Ž
Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni V/P T2 Tek REZULTAT Zaost. LIC
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3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

22. 119 Matic Hribar 2004 TK TRISPORT EXOTERM 5:21(16.) 0:20 18:44(18.) 24:26(18.) 0:32 13:43(23.) 38:42 +10:02 DA

23. 161 Adam Vidmar 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 6:16(24.) 0:36 19:51(25.) 26:44(26.) 0:26 12:09(21.) 39:20 +10:40 DA

24. 128 Jurij Lovrenčič 2007 TK NOVO MESTO 6:29(25.) 0:36 19:11(22.) 26:16(24.) 0:27 13:18(22.) 40:02 +11:22 DA

25. 113 Tian Denša 2007 TK LJUBLJANA 5:42(19.) 0:22 18:01(14.) 24:07(15.) 0:39 15:49(25.) 40:35 +11:55 DA

26. 141 David Aljoša Pavlin 2004 TK UTRIP 4:55(10.) 0:23 16:51(5.) 22:10(7.) 0:29 21:32(27.) 44:12 +15:32 DA

27. 152 Matevž Špilar 2004 TK NOVO MESTO 6:32(26.) 0:34 24:14(27.) 31:21(27.) 0:36 15:54(26.) 47:53 +19:12 DA

Ženske
1. 134 Lara Mihevc 2005 TK LOGATEC 4:28(3.) 0:17 16:59(3.) 21:45(2.) 0:20 9:15(2.) 31:20 -- DA

2. 151 Vita Škrjanc 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:29(5.) 0:21 16:56(2.) 21:47(3.) 0:26 9:57(5.) 32:11 +00:51 DA

3. 138 Sara Navodnik 2005 TK VELENJE 4:12(1.) 0:28 17:30(4.) 22:11(4.) 0:20 10:03(7.) 32:35 +01:14 DA

4. 125 Urška Kovic 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:21(2.) 0:22 17:46(5.) 22:30(5.) 0:26 9:50(3.) 32:47 +01:27 DA

5. 140 Zarja Pančur 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(15.) 0:30 18:04(8.) 23:35(9.) 0:28 8:55(1.) 32:59 +01:38 DA

6. 155 Tinkara Stres 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:44(9.) 0:23 17:58(7.) 23:05(7.) 0:28 9:52(4.) 33:26 +02:06 DA

7. 159 Neža Turšič 2004 TK UTRIP 4:29(4.) 0:19 18:14(11.) 23:03(6.) 0:29 9:58(6.) 33:31 +02:11 DA

8. 145 Vita Pilih 2003 TK TRISPORT EXOTERM 4:38(6.) 0:18 16:46(1.) 21:43(1.) 0:25 12:06(17.) 34:15 +02:54 DA

9. 121 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 5:02(16.) 0:25 18:09(10.) 23:38(10.) 0:27 10:17(8.) 34:22 +03:02 DA

10. 153 Kim Šporn 2004 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(14.) 0:26 18:15(12.) 23:41(12.) 0:32 11:14(12.) 35:27 +04:07 DA

11. 122 Lia Kovač 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:46(10.) 0:24 17:57(6.) 23:09(8.) 0:34 11:48(14.) 35:32 +04:11 DA

12. 130 Paulina Mamič 2004 TK LJUBLJANA 4:59(13.) 0:24 19:16(14.) 24:40(15.) 0:37 11:03(10.) 36:20 +05:00 DA

13. 139 Lara Ovčar 2003 3K VELENJE 4:39(7.) 0:29 19:22(16.) 24:31(14.) 0:25 11:29(13.) 36:25 +05:05 DA

14. 108 Živa Bregar 2006 TK LJUBLJANA 5:55(21.) 0:33 19:32(18.) 26:01(19.) 0:19 10:28(9.) 36:49 +05:29 DA

15. 131 Manca Maradin 2004 TK TRISPORT EXOTERM 4:55(12.) 0:26 19:05(13.) 24:27(13.) 0:29 11:53(16.) 36:50 +05:29 DA

16. 144 Živa Perc 2007 3K VELENJE 4:42(8.) 0:31 20:32(21.) 25:46(17.) 0:29 11:11(11.) 37:27 +06:07 DA

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - M/Ž
Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni V/P T2 Tek REZULTAT Zaost. LIC
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3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

17. 158 Nadja Totter 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:53(19.) 0:34 19:32(17.) 26:00(18.) 0:23 11:48(15.) 38:12 +06:52 DA

18. 154 Pija Šporn 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:50(18.) 0:36 19:36(19.) 26:03(20.) 0:25 12:59(18.) 39:28 +08:07 DA

19. 135 Maruša Mikuž 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:37(17.) 0:36 19:19(15.) 25:33(16.) 0:34 14:09(19.) 40:17 +08:56 DA

20. 102 Lina Bela Kočar 2007 TK UTRIP 5:54(20.) 0:35 20:21(20.) 26:50(21.) 0:26 15:16(20.) 42:34 +11:13 DA

Rezultatov: 47

REZULTATI - DRŽAVNO PRVENSTVO - M/Ž
Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni V/P T2 Tek REZULTAT Zaost. LIC
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3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Državno prvenstvo super sprint triatlon (300m|9km|2km)

Kadeti

1. 157 Staš Tomšič 2004 TK INLES RIKO RIBNICA 4:20(3.) 0:17 15:57(2.) 20:34(3.) 0:18 7:46(1.) 28:40
2. 112 Ul Denša 2004 TK LJUBLJANA 4:18(2.) 0:18 15:56(1.) 20:32(1.) 0:21 8:20(2.) 29:14
3. 107 Domen Bojanc 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:17(1.) 0:19 15:57(3.) 20:34(2.) 0:20 8:59(3.) 29:54
4. 101 Nik Alenabi 2005 TK LJUBLJANA 4:24(5.) 0:18 16:31(4.) 21:13(4.) 0:22 9:37(5.) 31:12
5. 124 Januš Kovic 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:20(4.) 0:18 17:22(9.) 22:02(5.) 0:27 10:10(7.) 32:40
6. 133 Matic Mežnar 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:49(7.) 0:23 16:55(6.) 22:07(6.) 0:31 10:24(8.) 33:03
7. 148 Lenart Rakar 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:55(9.) 0:34 17:05(8.) 22:36(8.) 0:19 10:34(9.) 33:29
8. 109 Maks Černelič 2004 TK TRISPORT EXOTERM 5:03(10.) 1:31 16:57(7.) 23:33(9.) 0:30 9:53(6.) 33:57
9. 115 Tjaž Dolgan 2004 TK LJUBLJANA 6:34(14.) 0:20 18:55(13.) 25:51(13.) 0:29 9:18(4.) 35:39
10. 160 Val Vidmar 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:46(12.) 0:42 18:07(10.) 24:35(12.) 0:31 11:09(10.) 36:17
11. 104 Aljaž Berlec 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:46(6.) 0:26 18:52(12.) 24:05(10.) 0:31 11:49(11.) 36:26
12. 119 Matic Hribar 2004 TK TRISPORT EXOTERM 5:21(11.) 0:20 18:44(11.) 24:26(11.) 0:32 13:43(12.) 38:42
13. 141 David Aljoša Pavlin 2004 TK UTRIP 4:55(8.) 0:23 16:51(5.) 22:10(7.) 0:29 21:32(14.) 44:12
14. 152 Matevž Špilar 2004 TK NOVO MESTO 6:32(13.) 0:34 24:14(14.) 31:21(14.) 0:36 15:54(13.) 47:53

Kadetinje

1. 134 Lara Mihevc 2005 TK LOGATEC 4:28(2.) 0:17 16:59(2.) 21:45(1.) 0:20 9:15(1.) 31:20
2. 151 Vita Škrjanc 2005 TK TRISPORT EXOTERM 4:29(4.) 0:21 16:56(1.) 21:47(2.) 0:26 9:57(3.) 32:11
3. 138 Sara Navodnik 2005 TK VELENJE 4:12(1.) 0:28 17:30(3.) 22:11(3.) 0:20 10:03(5.) 32:35
4. 155 Tinkara Stres 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:44(5.) 0:23 17:58(5.) 23:05(5.) 0:28 9:52(2.) 33:26

REZULTATI KATEGORIJE -  DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT
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3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

5. 159 Neža Turšič 2004 TK UTRIP 4:29(3.) 0:19 18:14(7.) 23:03(4.) 0:29 9:58(4.) 33:31
6. 153 Kim Šporn 2004 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(10.) 0:26 18:15(8.) 23:41(8.) 0:32 11:14(7.) 35:27
7. 122 Lia Kovač 2004 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:46(6.) 0:24 17:57(4.) 23:09(6.) 0:34 11:48(8.) 35:32
8. 130 Paulina Mamič 2004 TK LJUBLJANA 4:59(9.) 0:24 19:16(10.) 24:40(10.) 0:37 11:03(6.) 36:20
9. 131 Manca Maradin 2004 TK TRISPORT EXOTERM 4:55(8.) 0:26 19:05(9.) 24:27(9.) 0:29 11:53(9.) 36:50
10. 135 Maruša Mikuž 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:37(11.) 0:36 19:19(11.) 25:33(11.) 0:34 14:09(10.) 40:17

Mlajše mladinke

1. 145 Vita Pilih 2003 TK TRISPORT EXOTERM 4:38(1.) 0:18 16:46(1.) 21:43(1.) 0:25 12:06(2.) 34:15
2. 139 Lara Ovčar 2003 3K VELENJE 4:39(2.) 0:29 19:22(2.) 24:31(2.) 0:25 11:29(1.) 36:25

Starejše deklice

1. 125 Urška Kovic 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:21(1.) 0:22 17:46(1.) 22:30(1.) 0:26 9:50(2.) 32:47
2. 140 Zarja Pančur 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(3.) 0:30 18:04(2.) 23:35(2.) 0:28 8:55(1.) 32:59
3. 121 Zoja Kotnik 2006 TK LJUBLJANA 5:02(4.) 0:25 18:09(3.) 23:38(3.) 0:27 10:17(3.) 34:22
4. 108 Živa Bregar 2006 TK LJUBLJANA 5:55(8.) 0:33 19:32(5.) 26:01(6.) 0:19 10:28(4.) 36:49
5. 144 Živa Perc 2007 3K VELENJE 4:42(2.) 0:31 20:32(8.) 25:46(4.) 0:29 11:11(5.) 37:27
6. 158 Nadja Totter 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:53(6.) 0:34 19:32(4.) 26:00(5.) 0:23 11:48(6.) 38:12
7. 154 Pija Šporn 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:50(5.) 0:36 19:36(6.) 26:03(7.) 0:25 12:59(7.) 39:28
8. 102 Lina Bela Kočar 2007 TK UTRIP 5:54(7.) 0:35 20:21(7.) 26:50(8.) 0:26 15:16(8.) 42:34

Starejši dečki

1. 103 Nik Belaj 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:59(4.) 0:24 17:12(1.) 22:37(1.) 0:32 9:28(2.) 32:38
2. 132 Jure Medved 2006 TK LJUBLJANA 5:54(11.) 0:25 17:44(4.) 24:03(4.) 0:26 9:05(1.) 33:35

REZULTATI KATEGORIJE -  DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT

Print: 2019-06-16, 08:20:55 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/3



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

3. 114 Anže Dežman 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:58(3.) 0:22 18:47(8.) 24:08(6.) 0:29 9:53(3.) 34:31
4. 146 Arne Pilih 2006 TK TRISPORT EXOTERM 4:45(1.) 0:23 17:35(3.) 22:44(3.) 0:30 11:19(6.) 34:35
5. 142 Marcel Pavlin 2007 TK UTRIP 5:20(5.) 0:27 19:12(10.) 25:00(9.) 0:21 10:23(4.) 35:45
6. 150 Nejc Rifel 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:25(6.) 0:23 18:28(7.) 24:17(7.) 0:29 11:13(5.) 36:00
7. 120 Kari Karbič 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 5:34(7.) 0:42 18:17(6.) 24:34(8.) 0:32 12:09(9.) 37:16
8. 129 Luka Majdič 2006 TK TRISPORT EXOTERM 5:50(10.) 0:40 19:43(11.) 26:13(10.) 0:25 11:20(7.) 38:00
9. 123 Pij Kovač 2006 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 4:53(2.) 0:27 17:19(2.) 22:39(2.) 0:20 15:22(12.) 38:22
10. 106 Nel Bobnar 2006 TK NOVO MESTO 5:47(9.) 0:32 19:58(13.) 26:19(12.) 0:20 11:54(8.) 38:34
11. 161 Adam Vidmar 2007 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 6:16(12.) 0:36 19:51(12.) 26:44(13.) 0:26 12:09(10.) 39:20
12. 128 Jurij Lovrenčič 2007 TK NOVO MESTO 6:29(13.) 0:36 19:11(9.) 26:16(11.) 0:27 13:18(11.) 40:02
13. 113 Tian Denša 2007 TK LJUBLJANA 5:42(8.) 0:22 18:01(5.) 24:07(5.) 0:39 15:49(13.) 40:35

Rezultatov: 47

REZULTATI KATEGORIJE -  DRŽAVNO PRVENSTVO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT

Print: 2019-06-16, 08:20:55 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 3/3



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Triatlon za vsakogar in štafeta (200m|9km|2km)

1. 325 Simon Škrn Peter Domenik, Ivan Počkar 4:23(2.) 0:25 17:31(1.) 22:21(1.) 0:32 10:45(2.) 33:40 --

2. 2831 Barbara Špoljar Robert Lovrenčič, Jana TK NOVO 4:50(3.) 0:23 19:31(3.) 24:45(2.) 0:25 8:38(1.) 33:50 +00:10

3. 324 Simona Škrlj Andreja Domenik, Majda 4:50(4.) 0:26 19:30(2.) 24:48(3.) 0:28 11:53(3.) 37:09 +03:29

4. 326 Lena Lavrenčič Kaja Simonič, Vita 4:13(1.) 0:26 21:06(5.) 25:46(4.) 0:28 12:42(5.) 38:57 +05:17

5. 330 Lavrenčič Anton, Skočaj Danijel, Premrl 4:52(5.) 0:25 21:00(4.) 26:18(5.) 0:25 12:41(4.) 39:25 +05:45

Moški
1. 246 Žiga Podbevšek 1997 TK TRISPORT 2:44(2.) 0:20 15:53(2.) 18:58(1.) 0:19 8:43(2.) 28:01 -- DA

2. 271 Tommaso Sinico 1990 GO Tri Team 3:00(3.) 0:24 16:20(6.) 19:46(2.) 0:27 8:53(3.) 29:06 +01:05

3. 205 Gorazd Bregar 1971 TK 3:28(7.) 0:45 16:24(7.) 20:38(6.) 0:27 8:29(1.) 29:36 +01:34 DA

4. 228 Jaka Gerič 1998 TK TRISPORT 2:42(1.) 0:22 17:37(11.) 20:41(7.) 0:26 9:27(5.) 30:35 +02:33 DA

5. 242 Primož Nerad 1978 TK OLIMPIJA 4:09(19.) 0:29 15:50(1.) 20:28(3.) 0:26 9:41(8.) 30:36 +02:34 DA

6. 269 Jernej Rosa 1989 TRIATLON 4:04(14.) 0:30 15:56(3.) 20:31(5.) 0:25 9:41(7.) 30:38 +02:36

7. 229 Jan Godnič 2001 Cycling Team 3:24(5.) 0:57 16:07(4.) 20:29(4.) 0:29 10:17(14.) 31:16 +03:14

8. 274 Denis Stefani 2003 Cycling Team 4:05(15.) 0:43 16:11(5.) 21:00(8.) 0:46 9:44(10.) 31:31 +03:30

9. 240 Patrik Mikuž 1999 TK EKLIMAS 3:26(6.) 0:43 17:42(12.) 21:52(10.) 0:38 9:18(4.) 31:48 +03:47

10. 206 Izak Domenik 2001 TK EKLIMAS 3:15(4.) 0:50 17:25(9.) 21:31(9.) 0:34 9:44(9.) 31:49 +03:48

11. 328 Dejan Paravan 1975 TK EKLIMAS 3:46(10.) 0:46 17:27(10.) 21:59(12.) 0:46 9:33(6.) 32:19 +04:17

12. 238 Raimondo Mantese 1981 GO Tri Team 3:35(8.) 0:29 17:53(14.) 21:58(11.) 0:25 9:59(12.) 32:24 +04:22

13. 202 Nejc Ambrožič 1993 3:36(9.) 1:01 17:55(16.) 22:33(14.) 0:32 9:51(11.) 32:57 +04:55

14. 327 Giacomo Schiauon 1986 Bora 4:08(16.) 0:33 17:45(13.) 22:26(13.) 0:18 10:52(18.) 33:37 +05:35

15. 241 Dominik Miletič 1993 TK EKLIMAS 5:22(27.) 1:56 16:28(8.) 23:47(18.) 0:45 10:21(15.) 34:53 +06:51

16. 245 Tomaž Pahor 1995 4:52(22.) 0:45 17:54(15.) 23:32(16.) 0:55 10:33(16.) 35:01 +06:59

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZUL Zaost.

Print: 2019-06-16, 08:19:16 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/2



17. 230 Paolo Godnič 1962 Cycling Team 3:52(11.) 1:37 18:14(17.) 23:45(17.) 0:51 10:43(17.) 35:19 +07:17

18. 208 Matjaž Gašperič 1969 TK UTRIP 4:57(24.) 0:44 19:12(20.) 24:54(22.) 0:25 10:02(13.) 35:22 +07:20

19. 116 Jure Furlan Nerad 2007 AK OLIMPIJA 4:09(17.) 0:35 19:52(23.) 24:37(19.) 0:22 11:02(19.) 36:02 +08:01

20. 322 Erik Karbič 1974 TK EKLIMAS 4:21(20.) 1:10 19:21(21.) 24:52(21.) 0:27 11:30(21.) 36:51 +08:49

21. 270 Damir Sajko 1983 3:55(12.) 1:13 18:21(18.) 23:31(15.) 1:02 12:27(23.) 37:00 +08:58

22. 279 Gaj Vidmar 1968 TK LOGATEC 4:56(23.) 0:52 18:58(19.) 24:47(20.) 0:35 11:44(22.) 37:06 +09:05

23. 249 Luka Purgar 1988 4:24(21.) 1:03 19:46(22.) 25:14(23.) 0:22 12:32(24.) 38:09 +10:07

24. 248 Matej Premrl 2001 4:09(18.) 0:52 21:22(24.) 26:23(24.) 0:26 12:34(25.) 39:23 +11:22

25. 278 Ivan Verunica 1981 3:58(13.) 1:44 23:19(26.) 29:02(26.) 0:39 11:08(20.) 40:50 +12:48

26. 207 Giuseppe Dreossi 1955 Cycling Team 4:58(25.) 0:57 21:33(25.) 27:29(25.) 1:08 12:40(27.) 41:17 +13:16

27. 277 Marko Tomažič 1970 TK EKLIMAS 5:14(26.) 1:28 23:31(27.) 30:14(27.) 0:45 12:38(26.) 43:38 +15:36

Ženske
1. 280 Simone Visintin 1969 GO Tri Team 3:47(2.) 0:39 18:04(1.) 22:31(1.) 0:46 9:05(1.) 32:24 --

2. 247 Jerca Poznič 1987 TK EKLIMAS 4:11(5.) 0:47 18:51(4.) 23:50(3.) 0:19 10:08(2.) 34:19 +01:55

3. 234 Karmen Kompara 1974 TK EKLIMAS 3:46(1.) 0:45 18:33(2.) 23:04(2.) 0:50 11:02(4.) 34:57 +02:33 DA

4. 204 Ana Andlovec 1993 4:44(7.) 0:39 18:47(3.) 24:11(4.) 0:32 10:16(3.) 35:00 +02:36

5. 243 Neža Nograšek 1999 TK TRISPORT 3:49(3.) 0:33 20:31(6.) 24:54(5.) 0:28 14:17(7.) 39:40 +07:16 DA

6. 273 Viktorija Smole 1993 4:42(6.) 1:24 21:24(8.) 27:31(9.) 0:30 11:46(5.) 39:49 +07:25

7. 231 Janika Gregorič Zečevič 1971 TRENERT ŠD 5:44(9.) 0:47 20:09(5.) 26:40(6.) 0:52 13:41(6.) 41:15 +08:51 DA

8. 272 Kaja Šinigoj 2006 TRIATLON 4:01(4.) 0:41 21:59(9.) 26:41(7.) 0:24 15:54(9.) 43:01 +10:36

9. 236 Helena Lavrenčič 1972 TRIATLON 5:28(8.) 1:15 20:44(7.) 27:28(8.) 1:15 15:23(8.) 44:07 +11:43

235 Katja Kurnik Mesarič 1993 6:43(10.) 1:49 () () () DNF

Rezultatov: 42

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZUL Zaost.

Print: 2019-06-16, 08:19:16 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/2



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Triatlon za vsakogar in štafeta (200m|9km|2km)

Rekreativci 1 
1. 246 Žiga Podbevšek 1997 TK TRISPORT EXOTERM 2:44(2.) 0:20 15:53(1.) 18:58(1.) 0:19 8:43(1.) 28:01 --
2. 271 Tommaso Sinico 1990 GO Tri Team 3:00(3.) 0:24 16:20(4.) 19:46(2.) 0:27 8:53(2.) 29:06 +01:05
3. 228 Jaka Gerič 1998 TK TRISPORT EXOTERM 2:42(1.) 0:22 17:37(6.) 20:41(4.) 0:26 9:27(4.) 30:35 +02:33
4. 269 Jernej Rosa 1989 TRIATLON KLUB 4:04(10.) 0:30 15:56(2.) 20:31(3.) 0:25 9:41(5.) 30:38 +02:36
5. 274 Denis Stefani 2003 Cycling Team Friuli 4:05(11.) 0:43 16:11(3.) 21:00(5.) 0:46 9:44(6.) 31:31 +03:30
6. 240 Patrik Mikuž 1999 TK EKLIMAS 3:26(4.) 0:43 17:42(7.) 21:52(6.) 0:38 9:18(3.) 31:48 +03:47
7. 238 Raimondo Mantese 1981 GO Tri Team 3:35(5.) 0:29 17:53(9.) 21:58(7.) 0:25 9:59(8.) 32:24 +04:22
8. 202 Nejc Ambrožič 1993 3:36(6.) 1:01 17:55(11.) 22:33(9.) 0:32 9:51(7.) 32:57 +04:55
9. 327 Giacomo Schiauon 1986 Bora multisport 4:08(12.) 0:33 17:45(8.) 22:26(8.) 0:18 10:52(11.) 33:37 +05:35
10. 241 Dominik Miletič 1993 TK EKLIMAS 5:22(16.) 1:56 16:28(5.) 23:47(12.) 0:45 10:21(9.) 34:53 +06:51
11. 245 Tomaž Pahor 1995 4:52(15.) 0:45 17:54(10.) 23:32(11.) 0:55 10:33(10.) 35:01 +06:59
12. 116 Jure Furlan Nerad 2007 AK OLIMPIJA 4:09(13.) 0:35 19:52(14.) 24:37(13.) 0:22 11:02(12.) 36:02 +08:01
13. 270 Damir Sajko 1983 3:55(7.) 1:13 18:21(12.) 23:31(10.) 1:02 12:27(14.) 37:00 +08:58
14. 249 Luka Purgar 1988 4:24(14.) 1:03 19:46(13.) 25:14(14.) 0:22 12:32(15.) 38:09 +10:07
15. 278 Ivan Verunica 1981 3:58(8.) 1:44 23:19(16.) 29:02(16.) 0:39 11:08(13.) 40:50 +12:48
16. 272 Kaja Šinigoj 2006 TRIATLON KLUB 4:01(9.) 0:41 21:59(15.) 26:41(15.) 0:24 15:54(16.) 43:01 +14:59

Rekreativke 1 
1. 247 Jerca Poznič 1987 TK EKLIMAS 4:11(2.) 0:47 18:51(2.) 23:50(1.) 0:19 10:08(1.) 34:19 --
2. 204 Ana Andlovec 1993 4:44(4.) 0:39 18:47(1.) 24:11(2.) 0:32 10:16(2.) 35:00 +00:41
3. 243 Neža Nograšek 1999 TK TRISPORT EXOTERM 3:49(1.) 0:33 20:31(3.) 24:54(3.) 0:28 14:17(4.) 39:40 +05:21
4. 273 Viktorija Smole 1993 4:42(3.) 1:24 21:24(4.) 27:31(4.) 0:30 11:46(3.) 39:49 +05:30

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uv Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZUL Zaost.

Print: 2019-06-16, 10:58:22 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/3



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

235 Katja Kurnik Mesarič 1993 6:43(5.) 1:49 () () () DNF

Rekreativci 2 
1. 205 Gorazd Bregar 1971 TK LJUBLJANA 3:28(1.) 0:45 16:24(2.) 20:38(2.) 0:27 8:29(1.) 29:36 --
2. 242 Primož Nerad 1978 TK OLIMPIJA 4:09(4.) 0:29 15:50(1.) 20:28(1.) 0:26 9:41(3.) 30:36 +01:00
3. 328 Dejan Paravan 1975 TK EKLIMAS 3:46(2.) 0:46 17:27(3.) 21:59(3.) 0:46 9:33(2.) 32:19 +02:42
4. 230 Paolo Godnič 1962 Cycling Team Friuli 3:52(3.) 1:37 18:14(4.) 23:45(4.) 0:51 10:43(5.) 35:19 +05:43
5. 208 Matjaž Gašperič 1969 TK UTRIP 4:57(7.) 0:44 19:12(6.) 24:54(7.) 0:25 10:02(4.) 35:22 +05:45
6. 322 Erik Karbič 1974 TK EKLIMAS 4:21(5.) 1:10 19:21(7.) 24:52(6.) 0:27 11:30(6.) 36:51 +07:14
7. 279 Gaj Vidmar 1968 TK LOGATEC 4:56(6.) 0:52 18:58(5.) 24:47(5.) 0:35 11:44(7.) 37:06 +07:30
8. 207 Giuseppe Dreossi 1955 Cycling Team Friuli 4:58(8.) 0:57 21:33(8.) 27:29(8.) 1:08 12:40(9.) 41:17 +11:41
9. 277 Marko Tomažič 1970 TK EKLIMAS 5:14(9.) 1:28 23:31(9.) 30:14(9.) 0:45 12:38(8.) 43:38 +14:01

Rekreativke 2 
1. 280 Simone Visintin 1969 GO Tri Team 3:47(2.) 0:39 18:04(1.) 22:31(1.) 0:46 9:05(1.) 32:24 --
2. 234 Karmen Kompara 1974 TK EKLIMAS 3:46(1.) 0:45 18:33(2.) 23:04(2.) 0:50 11:02(2.) 34:57 +02:33
3. 231 Janika Gregorič Zečevič 1971 TRENERT ŠD 5:44(4.) 0:47 20:09(3.) 26:40(3.) 0:52 13:41(3.) 41:15 +08:51
4. 236 Helena Lavrenčič 1972 TRIATLON KLUB 5:28(3.) 1:15 20:44(4.) 27:28(4.) 1:15 15:23(4.) 44:07 +11:43

Starejši mladinci
1. 229 Jan Godnič 2001 Cycling Team Friuli 3:24(2.) 0:57 16:07(1.) 20:29(1.) 0:29 10:17(2.) 31:16 --
2. 206 Izak Domenik 2001 TK EKLIMAS 3:15(1.) 0:50 17:25(2.) 21:31(2.) 0:34 9:44(1.) 31:49 +00:33
3. 248 Matej Premrl 2001 4:09(3.) 0:52 21:22(3.) 26:23(3.) 0:26 12:34(3.) 39:23 +08:07

Ženska Štafeta
1. 324 Simona Škrlj Andreja Domenik, 4:50(2.) 0:26 19:30(1.) 24:48(1.) 0:28 11:53(1.) 37:09 --
2. 326 Lena Lavrenčič Kaja Simonič, Vita 4:13(1.) 0:26 21:06(2.) 25:46(2.) 0:28 12:42(2.) 38:57 +01:47

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uv Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZUL Zaost.

Print: 2019-06-16, 10:58:22 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 2/3



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Moška Štafeta
1. 325 Simon Škrn Peter Domenik, Ivan 4:23(1.) 0:25 17:31(1.) 22:21(1.) 0:32 10:45(1.) 33:40 --
2. 330 Lavrenčič Anton, Skočaj Danijel, 4:52(2.) 0:25 21:00(2.) 26:18(2.) 0:25 12:41(2.) 39:25 +05:45

Mešana Štafeta
1. 2831 Barbara Špoljar Robert Lovrenčič, TK NOVO MESTO 4:50(1.) 0:23 19:31(1.) 24:45(1.) 0:25 8:38(1.) 33:50 --

Rezultatov: 42

REZULTATI KATEGORIJE VSI

Uv Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZUL Zaost.

Print: 2019-06-16, 10:58:22 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 3/3



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Cicibani in cicibanke  (50m|1km|500m)

Moški
1. 291 Marko Lovrenčič 2010 TK NOVO MESTO 0:50(1.) 0:34 2:34(3.) 3:58(1.) 0:34 2:42(1.) 07:15 -- DA

2. 297 Rok Seliškar 2011 TK NOVO MESTO 0:55(2.) 0:49 2:30(1.) 4:15(4.) 0:20 2:54(2.) 07:31 +00:15 DA

3. 300 Luka Turšič 2011 TK UTRIP 1:12(6.) 0:41 2:35(4.) 4:28(5.) 0:20 2:58(3.) 07:48 +00:32 DA

4. 286 Jaka Furlan Nerad 2010 AK OLIMPIJA 1:08(4.) 0:32 2:31(2.) 4:12(2.) 0:23 3:38(11.) 08:14 +00:58

5. 284 Erazem Colja 2010 TRIATLON KLUB E 1:01(3.) 0:37 2:35(5.) 4:14(3.) 0:35 3:34(9.) 08:24 +01:08

6. 290 Bor Križan 2012 TK INLES RIKO R 1:31(8.) 0:45 2:49(6.) 5:05(8.) 0:26 3:04(4.) 08:37 +01:21 DA

7. 285 Urban Dolinar 2010 TK LJUBLJANA 1:10(5.) 0:52 2:54(10.) 4:58(6.) 0:22 3:47(12.) 09:07 +01:52 DA

8. 295 Alan Moretto 2011 GO Tri Team 1:38(10.) 0:56 2:55(11.) 5:30(10.) 0:30 3:18(7.) 09:19 +02:03

9. 287 Matic Kerševan 2011 TK EKLIMAS AJDO 1:35(9.) 1:08 2:59(12.) 5:44(12.) 0:22 3:13(5.) 09:20 +02:04 DA

10. 288 Matija Kerševan 2011 TK EKLIMAS AJDO 1:39(11.) 0:54 2:49(7.) 5:23(9.) 0:26 3:33(8.) 09:23 +02:08 DA

11. 296 Adam Schiavon 2012 FINCANTIERI WäR 1:55(13.) 0:45 2:52(9.) 5:33(11.) 0:27 3:34(10.) 09:36 +02:20

12. 292 Nai Lulik 2011 TK EKLIMAS AJDO 1:31(7.) 0:43 2:50(8.) 5:05(7.) 0:25 4:26(13.) 09:56 +02:40 DA

13. 293 Andrea Mantese 2011 GO Tri Team 1:54(12.) 0:55 3:33(13.) 6:23(13.) 0:38 3:15(6.) 10:17 +03:01

301 Zelen Verunica 2011 1:55(14.) () () () DNF

Ženske
1. 294 Enja Martinšek 2010 TK LJUBLJANA 1:06(3.) 0:29 2:41(3.) 4:16(2.) 0:22 3:07(2.) 07:46 -- DA

2. 298 Lara Simičak 2010 TK TRISPORT EXO 1:03(2.) 0:40 2:36(2.) 4:20(3.) 0:21 3:06(1.) 07:47 +00:01 DA

3. 289 Ela Križan 2010 TK INLES RIKO R 0:54(1.) 0:47 2:31(1.) 4:13(1.) 0:28 3:12(3.) 07:54 +00:07

4. 299 Vida Škrlj 2010 TRIATLON KLUB E 1:29(4.) 0:40 3:00(4.) 5:10(4.) 0:28 4:30(5.) 10:09 +02:23

5. 321 Stela Štebe 2012 TK UTRIP 1:44(5.) 0:59 3:26(5.) 6:11(5.) 0:24 4:00(4.) 10:36 +02:49 DA

Rezultatov: 19

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT Zaost.

Print: 2019-06-16, 08:17:44 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1



3. Triatlon mesta Ajdovščina

Ajdovščina, 15. junij 2019

Mlajši dečki in deklice

Moški
1. 315 Lovro Seliškar 2009 TK NOVO MESTO 3:42(2.) 0:28 4:03(2.) 8:15(3.) 0:21 4:51(1.) 13:28 -- DA

2. 305 Luka Dežman 2008 TK TRISPORT EXO 3:49(3.) 0:26 3:57(1.) 8:13(2.) 0:23 5:09(2.) 13:47 +00:19

3. 316 Marko Špoljar 2008 TK NOVO MESTO 3:34(1.) 0:27 4:10(3.) 8:12(1.) 0:23 5:45(7.) 14:21 +00:53 DA

4. 304 Jakob Bregar 2008 TK LJUBLJANA 4:04(6.) 0:34 4:24(4.) 9:03(5.) 0:25 5:11(3.) 14:39 +01:11 DA

5. 312 Žan Mežnar 2009 TK TRISPORT EXO 3:58(4.) 0:35 4:24(5.) 8:58(4.) 0:19 5:30(4.) 14:48 +01:20 DA

6. 320 Liam Štebe 2009 TK UTRIP 4:06(8.) 0:40 4:38(6.) 9:25(7.) 0:22 6:11(8.) 15:58 +02:30 DA

7. 319 Mark Zamida 2008 TK NOVO MESTO 4:47(9.) 0:33 4:46(10.) 10:07(10.) 0:22 5:39(6.) 16:09 +02:41 DA

8. 310 Tian Martinšek 2008 TK LJUBLJANA 4:52(10.) 0:36 4:43(8.) 10:13(11.) 0:20 5:39(5.) 16:12 +02:44 DA

9. 311 Matija Stefan Medvedec 2008 TK EKLIMAS AJDO 3:58(5.) 0:35 4:49(11.) 9:23(6.) 0:26 7:21(11.) 17:12 +03:44 DA

10. 318 Maks Vidmar 2009 TK EKLIMAS AJDO 4:55(11.) 0:30 4:38(7.) 10:04(9.) 0:29 6:43(10.) 17:18 +03:50 DA

11. 314 Val Rihar 2009 TK LJUBLJANA 4:04(7.) 0:38 4:45(9.) 9:28(8.) 0:24 7:45(12.) 17:37 +04:09 DA

12. 317 Mik Vidmar 2009 TK LOGATEC 5:46(12.) 0:58 5:32(12.) 12:17(12.) 0:27 6:13(9.) 18:59 +05:31

13. 313 Grega Navodnik 2009 TK VELENJE () () () () 45:22 +31:54 DA

Ženske
1. 308 Mia Križan 2008 TK INLES RIKO R 3:12(1.) 0:32 4:24(2.) 8:10(1.) 0:19 5:07(1.) 13:37 --

2. 307 Kim Kovač 2008 TRIATLON KLUB E 3:48(2.) 0:31 4:08(1.) 8:28(2.) 0:21 5:33(2.) 14:23 +00:46 DA

3. 323 Anja Hribar 2009 TK TRISPORT EXO 4:13(3.) 0:36 4:41(3.) 9:31(3.) 0:25 6:32(3.) 16:29 +02:51

4. 309 Mei Lulik 2009 TK EKLIMAS AJDO 4:39(4.) 0:35 4:59(4.) 10:15(4.) 0:24 7:00(4.) 17:39 +04:02 DA

5. 306 Sara Kerševan 2009 TK EKLIMAS AJDO 4:50(6.) 0:38 5:03(5.) 10:31(5.) 0:26 7:42(5.) 18:40 +05:03 DA

6. 329 Pija Paravan 2008 TK EKLIMAS AJDO 4:43(5.) 0:57 5:32(6.) 11:12(6.) 0:29 7:48(6.) 19:31 +05:54

Rezultatov: 19

REZULTATI ABSOLUTNO VSI

Uvr. Št. Ime Priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek REZULTAT Zaost.

Print: 2019-06-16, 08:18:30 Professional timing solutions!  --  info@protime.si 1/1


